De peccatis omissionis

Peccata omissionis q̄ eē vt / facile debite cōsiderāti ap / parere p̄t. ad tria respectu / q̄rū p̄cedēs diuisio sumit. vel. s̄ ad / cor seu cogitationē. v̄l os seu locu

De peccatis

locutionē. vel op⁹ seu / tūmē sūt hec. de deo / ipm nō timere vel nō / sibi de beneficijs nō / fūit ad ipm nō referri / cur debere nō velle. / p̄mendā nō se p̄gare. / nō vti. nec tā cōseruare / tā nē dūmā nō se / tē suā volūtatē dūmē / te. ad orōnes. p̄cōz / de. orōnes debitas or / as que q̄s vel voto vel / offio tenet. negligē. cō / fessione semel in anno nō / parentes nō honorare. / cognoscē et reponē. / suaz negligē. actias q̄ / fugere tētonib⁹ nō / centias inuēns negligē. / ea q̄ statim faciēda sūt / bonis p̄imū nō agnō / eas nō velle iniurias nō / fidez p̄imo nō seruare. / is eas nō cōseruare. de / tas nō cōmpē. litā nō ser / rantes nō vltimē affūcto / solam amonitiōē nō / pauca. sodan nulla ali / posse credunt peccata. / p̄oziis cōstāntit. cōp̄ / dūatū v̄l ad ea res

Quando

p̄oziā mortalia sūt v̄ / Quando autē p̄ / mortalia vel so / ba exiāt facile

De peccatis

locutionē. vel op^o seu opationē p^o
tinēt sūt hec. de deo nō cogitare.
ipm nō timere vel nō amare grās
sibi de beneficijs nō agē. opa que
fiūt ad ipm nō referre. de peccis si-
cut deberet nō dolē. ad grām reci-
piendā nō se preparare. grā accepta
nō uti. nec eā seruare. ad inspira-
tionē diuinā nō se ouertē. volunta-
tē suā volūtati diuine nō oforma-
re. ad orōnes dicendas nō atten-
dere. orōnes debitas ommittere ea
ad que dōs vel voto vel pcepto vl
officio tenet. negligē. cōionē et cō-
fessionē semel in anno nō expetere
parentes nō honorare. se ipm non
cognoscē et rephendē. oscientiam
suaz negligē. ecclias et pōicatioes
fugere tētationib^o nō resistē peni-
tentias inuictas negligē facere.
ea q̄ statim faciēda sūt differre.
bonis primi nō ogaudē et malis
eius nō odolē. iniurias nō remittē
fidez primo nō seruare. et bñfici-
is eius nō correspōdē. delinquen-
tes nō corripē. litē nō sedare. igno-
rantes nō instruē. afflictos nō cō-
solari. amonitiōib^o nō adq̄scere.
paucā et forsan nulla alia reperiri
posse credunt peccata. que nō sub
pōicatis effectualit^o ophēdant et in-
ducātur vel ad ea reducibilia sint

Quando peccata

pōicā mortalia sint vel venialia

Quando autē peccā pōicā
mortalia vel solum venia-
lia existāt facile est ex supi^o

Omissionis

CCelie

tractatis cognoscē. examinando
scz. sit apud se. sit apud alium mo-
dos ea faciēdi et omitterēdi. inten-
tionē q̄ seu finē ppter quem sūt ac-
remorsū oscientie. qui de ipis habe-
tur. cum alijs circūstātijs circa ea
occurrentib^o de quib^o late supius
actuz est Et hec quo ad scōam et
vltimā ipi^o peccā in genē seu tanq̄
generis diuisioneꝝ dicta sufficiant